PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES

                  ESTADO DE MINAS GERAIS

     Rua: Pça. 1º de junho, 103, Centro – Fone (35) 3864-7298

ABERTURA PROPOSTA TOMADA DE PREÇO 08-2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES – AVISO ABERTURA PROPOSTA TOMADA DE PREÇO 08-2020 PROCESSO 93/2020. O Município de Perdões, Estado de Minas Gerais, torna público a data de abertura do envelope nº02 - Proposta do referido processo, que será no dia 10/08/2020 às 16:00. Objeto: Contratação de empresa para construção do portal e guarita do Distrito Industrial. Perdões, 06 de agosto de 2020.
Márcia Victor Resende Lima – Presidente CPL.